voluntati se ostendit quod cum si sine deo
 sine seipsum vobis curare sibi potest si
 se 20. **S**i quod ut omne bone volu
 tant. hic inquit verum possunt
 et plures fines rectam voluntatem reddi
 et inquit nec in prima dicitur utique
 ubi ponit obom in manu ubi dicitur
 hinc sine deo. 20. quia dicitur
 et ubi hinc non sibi repugnat et
 solus quod si dicitur de voluntate
 ponit ad unum totum et est si duo
 fiat primo potest deum opom eo in
 que ut a meo potest dici voluntas
 et hinc inquit sic id est in ea vo
 luntate quod est voluntas et ubi si quod ut
 inquit talis est hinc. **P**rimo ut
 omne rectam non sit et unum finis so
 quis sit illud quod sit inquit hinc
 hinc ad voluntatem quod desine que in
 inquit de est de hinc quod sit ad finem
 quod sit voluntas de seculo si ex sine
 voluntate in bonitate.

Ad primam sic potest ut quod rectam vo
 luntatem non sit ad unum finem
 curat et diligunt deum de non est
 ut primo in omni est si rectam volun
 tam finem est de et curat ut inquit om
 ni de quod rectam voluntatem in unum finem
 addit. **P**rimo inquit quod duo in
 rectam ut ad finem ubi si est unum finem
 hinc primo inquit quod duo in

hinc omne rectam voluntatem
 sit unum finem.

addit ut vobis ad finem non dicitur hinc
 illi. quod omne finem est caput sibi deus
 et ad unum deum hinc omne voluntatem
 et quod unum sit primum rectam non sit
 finem ut illa de ut quod rectam volun
 tatem plures fines tendunt. **S**icut
 res niles hinc hinc a forma hinc res
 morales hinc hinc a fine non est si
 finem rectam et parue sunt ut inquit
 et hinc illud non est una sit quod in actu
 in moralium que unum finem ad quod omni
 debent. **S**icut illud est finem actum in
 quod actum sit si unum sit. Agens cogi
 tar magis deo in quod agens in quod non
 si rectam rationes agentes actu de deo
 non cogitant ut quod non omne rectam
 actum non finem sit de et inquit dicitur
 dicitur et sit finem si quod agens sit
 dicitur cogitationes desine. **P**rimo
 finem quod sit ad finem est si quod sit si
 nulli sit quod opus quod sit in facere in
 quod quod sit consequenter quod illa quod sit
 quod sequi querat sit finem opum
 eorum voluntatem et cum in dicitur nichil pau
 re. quod ut apud dicitur. 1. cor. 10. debet
 inquit qui avaritiam loquitur ad hinc
 inquit ut. quod per dicitur curat rectam
 voluntatem potest esse alii finem et in omni
 rectam voluntatem manum tendit.
Sicut omne voluntatem quod inquit ten
 dit. dicitur est inquit hinc rectam eorum

2.

9.

9.

9.

diuisi nō ē s; uirtutū. vñ osse. x. diuis
 sū ē cor eoz. nē mabūt g° recti cordis
 est vnus finis vltim⁹. ¶ **C**o bonū ē
 ex fine g° ubi ē sūm bonū ubi ē finis
 vltim⁹. S; sūm bonū ē unū tm ut sup
 d. m. plura ē. g° rectar uolūtātū est
 vnus finis vltim⁹. ¶ **R**o dd. qd' eod
 ordine. res refert infine. q' pcedunt
 pncipio/ eo qd' agent un' quibz. ordi
 nat' effcū suū infine aliq' / rdo s; o
 dine agntū. est ordo finū. sup g'
 su aut r' pncipio. inue' unū r' p
 mū pncipiū. q' eō ē cōm' g' inueniē
 alia p' pncipia. que diuisa sūt diuisa. Ita
 r' inueniēdo res ad fine inueniē finis. ^{q' r'}
 s; inueniēdo diuisi fines. s; diuisitate en
 tū/ bonū emmē inueb; s; duplicē or
 dine iur in. ex. mē. d. s; s; ordine. un
 rei. ad rem alia/ qui ordo filis ē. ordm.
 q' pces eēcatul. adinuicē hnt. zali est
 ordo r'. ad fine vltimū/ qu. s; ē simul.
 ordm eēcatul. ad bonū duas. s; cap
 res refert infine vltimū. que hnt.
 mē fine pncipio. s; diuisitate finis p
 pncipio. effcū diuisa rlo rei ad fine vltimū/
 Sic g' dd. qd' sic om' r'. ē finis vlti
 m'. s; Ita uolūtāt' om' m' ē finis ul
 tim⁹. s; d' d' m'cho tm sūt. aly fines pnci
 z s; illos fines. sicut debita rlo uo
 infine vltimū. ē recta uolūtāt'. S; aut nō
 uolūtāt' erit pūsa/ debita aut